
Uchwała nr X/92/11
Rady Gminy w Lubaszu

z dnia 31 sierpnia 2011 roku

w sprawie: nieodpłatnego nabycia w formie darowizny działki nr 98/6 położonej w Sławnie.

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), w związku z art. 13 ust 2 i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 roku Nr 102, 
poz. 651 ze zmianami)

Rada Gminy w Lubaszu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny na własność mienia komunalnego Gminy
Lubasz działki nr 98/6 o pow. 0.0014 ha położonej w Sławnie. Na działce tej zlokalizowany jest 
postument oraz figura św. Jana Nepomucena objęta ochroną konserwatorską.
.
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do zawarcia aktu notarialnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy
w Lubaszu X/92/11
z dnia 31 sierpnia 2011 roku

Działka będąca przedmiotem niniejszej uchwały położona jest w Sławnie i znajduje się  na niej 
postument  oraz  figura  św.  Jana  Nepomucena.  Jest  to  obiekt  znajdujący  się  pod  ochroną 
konserwatorską. Stanowi on własność Skarbu Państwa, który reprezentowany jest przez Starostę 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego.
Gmina Lubasz zamierza ubiegać się o pozyskanie środków finansowych na renowacje figury, a w 
tym celu niezbędne jest posiadanie tytułu własności. 
Nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a zgodnie z zapisami ustawy o 
gospodarce nieruchomościami  do celów publicznych zalicza się  również  opieka nad obiektami 
zabytkowymi. 
Po  podjęciu  niniejszej  uchwały  Starosta  Czarnkowsko-Trzcianecki  wystąpi  do  Wojewody 
Wielkopolskiego o wyrażenie zgody na zbycie przedmiotowej nieruchomości w formie darowizny. 


